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30FPS 15FPS

4M(2272x1704) 4 7 13 - -

3M(2048x1536) 5 9 16 - -

2M(1600x1200) 8 15 21 - -

1M(1024x768) 21 30 38 - -

VGA(640x480) 47 55 61 - -

640(640X480) - - -

320(320X240) - - -

160(160X120) - - -
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No.

1 P14

3 P33

4 P35

5 P31

6 P51

7 P52

8 P17 

9 -

10 P26

11 2005.08.01   01:00 PM P83

12 P44

13 ISO P43

14 P43

15 RGB RGB P42

2 P48
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16 P50

11 P16

00:01:30/ 01:00:00 P16

19 P58/23

18

17 P49

20 P28
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MENU/OK:SET MENU/OK:SET

MENU/OK:SET
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MENU/OK:SET MENU/OK:SET

MENU/OK:SET
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O X O

O X O

X O X

O O O X O O

X X X X O X X X X X

X X X X X X X X X X
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0.8 ~ 2.0 0.8 ~ 1.5 0.25 ~ 0.8 0.5 ~ 0.8 0.25 ~ 2.0  0.5 ~ 1.5 

ISO
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X X O X X X X X X X X X O

X O O X O O X X X X X X X

X X O X X X X X X X O X X

X X O O X X X X X X X X X

O O O O O O O O O O X O X
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2272X1704
2048X1536

1600X1200

1024X768
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MENU/OK:SET

MENU/OK:SET

MENU/OK:SETMENUOK:SET

MENU/OK:SET
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MENU/OK:SET

MENU/OK:SET

MENU/OK:SET

MENU/OK:SET
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O O O O O O O

X X O X X X X
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P48

-

2272X1704 2048X1536

1600X1200 1024X768 P49

640X480 -

640X480 320X240

160X120 -

-

P47

P49

P50
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30 FPS 15 FPS P50

P51

-

-

-

P52

P52
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2272X1704
2048X1536

1600X1200

1024X768

2272X1704
2048X1536

1600X1200

1024X768

2272X1704

2048X1536
1600X1200

1024X768

2272X1704

2048X1536

1600X1200
1024X768
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4M 3M 2M 1M VGA 640 320 160

2272X1704 2048X1536 1600X1200 1024X768 640X480 640X480 320X240 160X120

2272X1704
2048X1536

1600X1200

1024X768

640X480
320X240

160X120
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30FPS 15FPS 

jpeg jpeg jpeg avi avi

15 FPS

30 FPS
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SIZE : 2272X1704
AV : F2.8
TV : 1/13
ISO : 100 
FLASH: OFF
DATE: 2005/08/01

No.

1 P14

2 P53

3 -

4 P58

5 P69

6 P70

7 P17

8 100-0009 P80

SIZE : 2272X1704
AV : F2.8
TV : 1/13

ISO : 100 
FLASH : OFF

DATE : 2005/08/01
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START:SHUTTER

2272 2048 1600 1024 640

X7.0    X6.4     X5.0     X3.2     X2.0
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STOP:SHUTTER
REC
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PREV ALBUM1 NEXT
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PREV ALBUM1 NEXT
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PREV ALBUM1 NEXT
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PREV ALBUM 2 NEXT
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P70

P73

DPOF
P70

~ p.72

P69

P68

2048X1536

1600X1200

1024X768

640X480
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LETTER

4X6

L
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P76

P76

P75
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P78

P77

P77

P76
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4M X O O O O O

3M X X O O O O

2M X X X O O O

1M X X X X O O

VGA X X X X X O

4M 3M 2M  1M VGA

2048X1536

1600X1200

1024X768

3M

2M

1M
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3 X 5

4 X 6

DPOF
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0 PRINTS 

��

0 PRINTS 

��



76

��

��



77

001/001
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Language 

ENGLISH

FRANÇAIS
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P87
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■ 相机发生错误时，LCD显示器显示错误提示。

存储卡错误!
·存储卡错误

→ 重新启动相机

→ 重新插入存储卡

→ 格式化存储卡(P82)

内存错误!
·内存错误

→ 关闭相机电源，重新开机

→ 取出存储卡，格式化内存(P82)

存储卡被锁住!
·存储卡被锁住

→ 将SD卡写保护开关拨到卡顶端

存储卡已满!/存储器满!
·没有足够的空间存储影像

→ 插入一张新的存储卡

→ 删除不重要的影像来释放一些存储空间

没有影像!
·存储卡中没有影像

→ 拍摄影像

→ 插入存储影像的存储卡

文件错误!
·文件错误

→ 格式化存储卡

·存储卡错误

→ 联系相机服务中心

电池电量不足!
·电池电量不足

→ 更换新电池
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■ 请检查以下各项：

联联系系服服务务中中心心之之前前

低照度!

·在光线暗处拍摄

→ 使用闪光灯拍照

数量超出

·在PictBridge菜单中选择了太多的张数

→ 在允许范围内选择打印张数

不开机

·电池电量不足

→ 插入充满电的电池(P14)

·电池极性插反

→ 正确插入电池

·没有插入电池

→ 插入电池后再开机

使用中电源关闭

·电池电量不足

→ 插入充满电的电池

·相机自动关闭

→ 打开相机

电池电量消耗过快

·外界温度太低

→ 维持相机正常工作温度(如放入大衣或夹克中)
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[Click !]
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Digimax Master
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Digimax Master
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Digimax Master
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Digimax Master



116

Digimax Master
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MEMO


